

ÚDRŽBA CELKEM

Název: *Veřejná zakázka – „Údržba květinových výsadeb v centru města Ústí nad Labem“*

Datum: listopad 2019

Název - místo	Údržba		
	2020	2021	2022
Mobilní zeleň, okružní křižovatka Elba	272 960,00 Kč	272 960,00 Kč	272 960,00 Kč
Závěsné květináče (centrum města a okružní křižovatka nad Vladimírem)	194 417,50 Kč	194 417,50 Kč	194 417,50 Kč
Květinové pyramidy (Mírové náměstí, U Nádraží)	365 580,00 Kč	365 580,00 Kč	365 580,00 Kč

Celkem: 832 957,50 Kč 832 957,50 Kč 832 957,50 Kč

Celkem za 3 roky: 2 498 872,50 Kč

VÝKAZ VÝMĚR K OCENĚNÍ č. 1 - *Mobilní zeleň, okružní křižovatka Elba*

Název: Veřejná zakázka – „Údržba květinových výsadeb v centru města Ústí nad Labem“

Datum: listopad 2019

Rok 2020

	Popis činnosti	Jednotka	Množství	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Četnost prací za rok	Cena celkem bez DPH
1.	Nákup rostlin - mobilní zeleň (Seznam rostlin viz.př.1 - jaro/ podzim)	ks	650	20,00 Kč	13 000,00 Kč	2	26 000,00 Kč
2.	Výsadba rostlin - mobilní zeleň	ks	650	5,00 Kč	3 250,00 Kč	2	6 500,00 Kč
3.	Nákup okrasných trav (Seznam rostlin viz.př.1)	ks	10	55,00 Kč	550,00 Kč	2	1 100,00 Kč
4.	Výsadba okrasných trav - mobilní zeleň	ks	10	5,00 Kč	50,00 Kč	2	100,00 Kč
5.	Nákup cibulovin (Seznam cibulovin viz. Př.1)	ks	1170	12,00 Kč	14 040,00 Kč	1	14 040,00 Kč
6.	Výsadba cibulovin	ks	1170	5,00 Kč	5 850,00 Kč	1	5 850,00 Kč
7.	Dosadba rostlin - mobilní zeleň	ks	20	35,00 Kč	700,00 Kč	4	2 800,00 Kč
8.	Zálivka s hnojivem - mobilní zeleň	m ³	2,5	600,00 Kč	1 500,00 Kč	5	7 500,00 Kč
9.	Zálivka - mobilní zeleň	m ³	2,5	400,00 Kč	1 000,00 Kč	40	40 000,00 Kč
10.	Vypletí a čistota mobilních nádob	ks	51	15,00 Kč	765,00 Kč	52	39 780,00 Kč
11.	Odebrání zeminy - mobilní zeleň	m ³	6,5	250,00 Kč	1 625,00 Kč	2	3 250,00 Kč
12.	Dosypání zeminy - mobilní zeleň	m ³	7	500,00 Kč	3 500,00 Kč	2	7 000,00 Kč
13.	Likvidace starých rostlin	ks	596	5,00 Kč	2 980,00 Kč	2	5 960,00 Kč
14.	Nákup rostlin - Elba (jaro)	ks	5330	11,00 Kč	58 630,00 Kč	1	58 630,00 Kč
15.	Nákup rostlin - Elba (podzim)	ks	4950	11,00 Kč	54 450,00 Kč	1	54 450,00 Kč

Celkem: 272 960,00 Kč

Rok 2021

	Popis činnosti	Jednotka	Množství	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Četnost prací za rok	Cena celkem bez DPH
1.	Nákup rostlin - mobilní zeleň (Seznam rostlin viz.př.1 - jaro/ podzim)	ks	650	20,00 Kč	13 000,00 Kč	2	26 000,00 Kč
2.	Výsadba rostlin - mobilní zeleň	ks	650	5,00 Kč	3 250,00 Kč	2	6 500,00 Kč
3.	Nákup okrasných trav (Seznam rostlin viz.př.1)	ks	10	55,00 Kč	550,00 Kč	2	1 100,00 Kč
4.	Výsadba okrasných trav - mobilní zeleň	ks	10	5,00 Kč	50,00 Kč	2	100,00 Kč
5.	Nákup cibulovin (Seznam cibulovin viz. Př.1)	ks	1170	12,00 Kč	14 040,00 Kč	1	14 040,00 Kč
6.	Výsadba cibulovin	ks	1170	5,00 Kč	5 850,00 Kč	1	5 850,00 Kč
7.	Dosadba rostlin - mobilní zeleň	ks	20	35,00 Kč	700,00 Kč	4	2 800,00 Kč
8.	Zálivka s hnojivem - mobilní zeleň	m ³	2,5	600,00 Kč	1 500,00 Kč	5	7 500,00 Kč
9.	Zálivka - mobilní zeleň	m ³	2,5	400,00 Kč	1 000,00 Kč	40	40 000,00 Kč
10.	Vypletí a čistota mobilních nádob	ks	51	15,00 Kč	765,00 Kč	52	39 780,00 Kč
11.	Odebrání zeminy - mobilní zeleň	m ³	6,5	250,00 Kč	1 625,00 Kč	2	3 250,00 Kč
12.	Dosypání zeminy - mobilní zeleň	m ³	7	500,00 Kč	3 500,00 Kč	2	7 000,00 Kč
13.	Likvidace starých rostlin	ks	596	5,00 Kč	2 980,00 Kč	2	5 960,00 Kč
14.	Nákup rostlin - Elba (jaro)	ks	5330	11,00 Kč	58 630,00 Kč	1	58 630,00 Kč
15.	Nákup rostlin - Elba (podzim)	ks	4950	11,00 Kč	54 450,00 Kč	1	54 450,00 Kč

Celkem: 272 960,00 Kč

Rok 2022

	Popis činnosti	Jednotka	Množství	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Četnost prací za rok	Cena celkem bez DPH
1.	Nákup rostlin - mobilní zeleň (Seznam rostlin viz.př.1 - jaro/ podzim)	ks	650	20,00 Kč	13 000,00 Kč	2	26 000,00 Kč
2.	Výsadba rostlin - mobilní zeleň	ks	650	5,00 Kč	3 250,00 Kč	2	6 500,00 Kč
3.	Nákup okrasných trav (Seznam rostlin viz.př.1)	ks	10	55,00 Kč	550,00 Kč	2	1 100,00 Kč
4.	Výsadba okrasných trav - mobilní zeleň	ks	10	5,00 Kč	50,00 Kč	2	100,00 Kč
5.	Nákup cibulovin (Seznam cibulovin viz. Př.1)	ks	1170	12,00 Kč	14 040,00 Kč	1	14 040,00 Kč
6.	Výsadba cibulovin	ks	1170	5,00 Kč	5 850,00 Kč	1	5 850,00 Kč
7.	Dosadba rostlin - mobilní zeleň	ks	20	35,00 Kč	700,00 Kč	4	2 800,00 Kč
8.	Zálivka s hnojivem - mobilní zeleň	m ³	2,5	600,00 Kč	1 500,00 Kč	5	7 500,00 Kč
9.	Zálivka - mobilní zeleň	m ³	2,5	400,00 Kč	1 000,00 Kč	40	40 000,00 Kč
10.	Vypletí a čistota mobilních nádob	ks	51	15,00 Kč	765,00 Kč	52	39 780,00 Kč
11.	Odebrání zeminy - mobilní zeleň	m ³	6,5	250,00 Kč	1 625,00 Kč	2	3 250,00 Kč
12.	Dosypání zeminy - mobilní zeleň	m ³	7	500,00 Kč	3 500,00 Kč	2	7 000,00 Kč
13.	Likvidace starých rostlin	ks	596	5,00 Kč	2 980,00 Kč	2	5 960,00 Kč
14.	Nákup rostlin - Elba (jaro)	ks	5330	11,00 Kč	58 630,00 Kč	1	58 630,00 Kč
15.	Nákup rostlin - Elba (podzim)	ks	4950	11,00 Kč	54 450,00 Kč	1	54 450,00 Kč

Celkem: 272 960,00 Kč**Celkem 2020 - 2022: 818 880,00 Kč**

VÝKAZ VÝMĚR K OCENĚNÍ č. 2 - Závěsné květináče (centrum města a okružní křižovatka nad Vladimírem)

Název: Veřejná zakázka – „Údržba květinových výsadeb v centru města Ústí nad Labem“

Datum: listopad 2019

Rok 2020

	Položka	Jednotka	Množství	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Četnost prací za rok	Cena celkem bez DPH
1.	Instalace/ demontáž závěsného květináče na sloup - trolejového vedení (19 sloupů + 2)	ks	21	500,00 Kč	10 500,00 Kč	2	21 000,00 Kč
2.	Vložení keramzitu vč. materiálu	t	0,015	13 500,00 Kč	202,50 Kč	1	202,50 Kč
3.	Rozprostření zeminy - výsadbový substrát	t	9,2	1 050,00 Kč	9 660,00 Kč	1	9 660,00 Kč
4.	Nákup rostlin (letniček - viz. Příloha č.1 - Dokumentace)	ks	992	25,00 Kč	24 800,00 Kč	1	24 800,00 Kč
5.	Výsadba letniček	ks	992	10,00 Kč	9 920,00 Kč	1	9 920,00 Kč
6.	Dosadba rostlin (vč. nákupu)	ks	20	50,00 Kč	1 000,00 Kč	2	2 000,00 Kč
7.	Likvidace starých rostlin	ks	992	5,00 Kč	4 960,00 Kč	1	4 960,00 Kč
8.	Zálivka	m3	6,5	400,00 Kč	2 600,00 Kč	40	104 000,00 Kč
9.	Zálivka s hnojivem	m3	6,5	550,00 Kč	3 575,00 Kč	5	17 875,00 Kč

Celkem za rok: 194 417,50 Kč

Rok 2021

	Položka	Jednotka	Množství	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Četnost prací za rok	Cena celkem bez DPH
1.	Instalace/ demontáž závěsného květináče na sloup - trolejového vedení (19 sloupů + 2)	ks	21	500,00 Kč	10 500,00 Kč	2	21 000,00 Kč

2.	Vložení keramzitu vč. materiálu	t	0,015	13 500,00 Kč	202,50 Kč	1	202,50 Kč
3.	Rozprostření zeminy - výsadbový substrát	t	9,2	1 050,00 Kč	9 660,00 Kč	1	9 660,00 Kč
4.	Nákup rostlin (letniček - viz. Příloha č.1 - Dokumentace)	ks	992	25,00 Kč	24 800,00 Kč	1	24 800,00 Kč
5.	Výsadba letniček	ks	992	10,00 Kč	9 920,00 Kč	1	9 920,00 Kč
6.	Dosadba rostlin (vč. nákupu)	ks	20	50,00 Kč	1 000,00 Kč	2	2 000,00 Kč
7.	Likvidace starých rostlin	ks	992	5,00 Kč	4 960,00 Kč	1	4 960,00 Kč
8.	Zálivka	m3	6,5	400,00 Kč	2 600,00 Kč	40	104 000,00 Kč
9.	Zálivka s hnojivem	m3	6,5	550,00 Kč	3 575,00 Kč	5	17 875,00 Kč

Celkem za rok: 194 417,50 Kč

Rok 2022

	Položka	Jednotka	Množství	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Četnost prací za rok	Cena celkem bez DPH
1.	Instalace/ demontáž závěsného květináče na sloup - trolejového vedení (19 sloupů + 2)	ks	21	500,00 Kč	10 500,00 Kč	2	21 000,00 Kč
2.	Vložení keramzitu vč. materiálu	t	0,015	13 500,00 Kč	202,50 Kč	1	202,50 Kč
3.	Rozprostření zeminy - výsadbový substrát	t	9,2	1 050,00 Kč	9 660,00 Kč	1	9 660,00 Kč
4.	Nákup rostlin (letniček - viz. Příloha č.1 - Dokumentace)	ks	992	25,00 Kč	24 800,00 Kč	1	24 800,00 Kč
5.	Výsadba letniček	ks	992	10,00 Kč	9 920,00 Kč	1	9 920,00 Kč
6.	Dosadba rostlin (vč. nákupu)	ks	20	50,00 Kč	1 000,00 Kč	2	2 000,00 Kč
7.	Likvidace starých rostlin	ks	992	5,00 Kč	4 960,00 Kč	1	4 960,00 Kč
8.	Zálivka	m3	6,5	400,00 Kč	2 600,00 Kč	40	104 000,00 Kč
9.	Zálivka s hnojivem	m3	6,5	550,00 Kč	3 575,00 Kč	5	17 875,00 Kč

Celkem za rok: 194 417,50 Kč

Cena celkem za 2020 - 2022:

583 252,50 Kč

VÝKAZ VÝMĚR K OCENĚNÍ č. 3 - Květinové pyramidy (Mírové náměstí, U Nádraží)

Název: Veřejná zakázka – „Údržba květinových výsadeb v centru města Ústí nad Labem“

Datum: listopad 2019

Rok 2020

	Položka	Jednotka	Množství	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Četnost prací za rok 2018	Cena celkem bez DPH
1.	Instalace pyramid/demontáž (14 ks)	ks	14	1 200,00 Kč	16 800,00 Kč	2	33 600,00 Kč
2.	Vložení keramzitu vč. materiálu	t	0,6	1 000,00 Kč	600,00 Kč	1	600,00 Kč
3.	Rozprostření zeminy - výsadbový substrát s hnojivem	t	19	2 500,00 Kč	47 500,00 Kč	1	47 500,00 Kč
4.	Rostliny (letničky)	ks	2856	25,00 Kč	71 400,00 Kč	1	71 400,00 Kč
5.	Výsadba rostlin	ks	2856	25,00 Kč	71 400,00 Kč	1	71 400,00 Kč
6.	Zálivka	m3	5,8	400,00 Kč	2 320,00 Kč	40	92 800,00 Kč
7.	Zálivka s hnojivem	m3	5,8	600,00 Kč	3 480,00 Kč	5	17 400,00 Kč
8.	Odstraňování odkvetlých květů (zaštipování)	ks	14	100,00 Kč	1 400,00 Kč	8	11 200,00 Kč
9.	Dosadba rostlin (vč. nákupu)	ks	60	45,00 Kč	2 700,00 Kč	2	5 400,00 Kč
10.	Likvidace starých rostlin	ks	2856	5,00 Kč	14 280,00 Kč	1	14 280,00 Kč

Celkem za rok: 365 580,00 Kč

Rok 2021

	Položka	Jednotka	Množství	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Četnost prací za rok 2018	Cena celkem bez DPH
1.	Instalace pyramid/demontáž (14 ks)	ks	14	1 200,00 Kč	16 800,00 Kč	2	33 600,00 Kč
2.	Vložení keramzitu vč. materiálu	t	0,6	1 000,00 Kč	600,00 Kč	1	600,00 Kč
3.	Rozprostření zeminy - výsadbový substrát s hnojivem	t	19	2 500,00 Kč	47 500,00 Kč	1	47 500,00 Kč

4.	Rostliny (letničky)	ks	2856	25,00 Kč	71 400,00 Kč	1	71 400,00 Kč
5.	Výsadba rostlin	ks	2856	25,00 Kč	71 400,00 Kč	1	71 400,00 Kč
6.	Zálivka	m3	5,8	400,00 Kč	2 320,00 Kč	40	92 800,00 Kč
7.	Zálivka s hnojivem	m3	5,8	600,00 Kč	3 480,00 Kč	5	17 400,00 Kč
8.	Odstraňování odkvetlých květů (zaštipování)	ks	14	100,00 Kč	1 400,00 Kč	8	11 200,00 Kč
9.	Dosadba rostlin (vč. nákupu)	ks	60	45,00 Kč	2 700,00 Kč	2	5 400,00 Kč
10.	Likvidace starých rostlin	ks	2856	5,00 Kč	14 280,00 Kč	1	14 280,00 Kč

Celkem za rok: 365 580,00 Kč

Rok 2022

	Položka	Jednotka	Množství	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Četnost prací za rok 2018	Cena celkem bez DPH
1.	Instalace pyramid/demontáž (14 ks)	ks	14	1 200,00 Kč	16 800,00 Kč	2	33 600,00 Kč
2.	Vložení keramzitu vč. materiálu	t	0,6	1 000,00 Kč	600,00 Kč	1	600,00 Kč
3.	Rozprostření zeminy - výsadbový substrát s hnojivem	t	19	2 500,00 Kč	47 500,00 Kč	1	47 500,00 Kč
4.	Rostliny (letničky)	ks	2856	25,00 Kč	71 400,00 Kč	1	71 400,00 Kč
5.	Výsadba rostlin	ks	2856	25,00 Kč	71 400,00 Kč	1	71 400,00 Kč
6.	Zálivka	m3	5,8	400,00 Kč	2 320,00 Kč	40	92 800,00 Kč
7.	Zálivka s hnojivem	m3	5,8	600,00 Kč	3 480,00 Kč	5	17 400,00 Kč
8.	Odstraňování odkvetlých květů (zaštipování)	ks	14	100,00 Kč	1 400,00 Kč	8	11 200,00 Kč
9.	Dosadba rostlin (vč. nákupu)	ks	60	45,00 Kč	2 700,00 Kč	2	5 400,00 Kč
10.	Likvidace starých rostlin	ks	2856	5,00 Kč	14 280,00 Kč	1	14 280,00 Kč

Celkem za rok: 365 580,00 Kč

Cena celkem za 2020 - 2022:

1 096 740,00 Kč